
968 -135 1103

252 292
258 279
258 263
200 269

1009 -107 1116

183 298
277 271
280 274
269 273

979 -37 1016

236 260
210 248
255 255
278 253

1061 6- 1055

285 257
295 271
228 246
253 281

1084 78- 1006

235 232
279 231
280 264
290 279

951 -112 1063

246 265
244 273
221 263
220 262

ENEM367BR - voľno

Bačová Iveta Moravčík Jozef

Garafová Magda Bunčiak Richard
Martáková Anna Miškovič Marián

Šedovičová Barbora

DIEVČATÁ TURANCI

Medňanská Anna Hvožďara Peter

Samek Milan Lackovič Ivan
Dvoran Erich Dolnák Martin

Holota Matúš Solovič Ján

Dolnák Marián
Nemečkay Martin Truhlík Vladislav

Vavro Miloš Miklovič Silvester

SARTECH MEDICAL

Lednický Jozef

Solovič Ivan

ZF SPRT TEAM

Hvožďara Pavel

Solovič René

Kotula Matúš Radoš Peter
Nemček Peter st

Štefík Marek
Mikulec Ľubomír

12.kolo Mestskej kolkárskej ligy - 06.06.2020

Naď Miroslav Galbavý Ivan
Nemčeková Anna Sako Juraj

SENSUS ELSTER

INJEKTA

Sadloň Marek

Antálek Vladimír Stejskal Igor

GULE

Dedík Michal Truhlík Ján
Černý Ivan Maroň Ľuboš

Vakoš Ján
Pražienka Mário

Nedorost Radoslav Peško Juraj st.
Burianová Marcela Lukáš Sväťo

Maroň Ján

CHAOS SOKOL

Cíger Jozef

SEVOTECH

SPRAVODAJCA
Mestskej kolkárskej ligy

12
MKK

06.06.2020



POR. ZÁP. VÝHRA REMÍZA PREHRA PRIEMER BODY
1. 12 9 1 2 1082,80 19
2. 11 9 0 2 1072,89 18
3. 11 8 0 3 1032,67 16
4. 11 8 0 3 1015,00 16
5. 11 7 0 4 1008,33 14
6. 11 6 0 5 1044,67 12
7. 11 5 0 6 1043,44 10
8. 11 5 0 6 1065,00 10
9. 11 4 1 6 976,89 9

10. 11 4 0 7 979,44 8
11. 11 4 0 7 973,56 8
12. 11 2 0 9 928,80 4
13. 11 0 0 11 824,20 0

VÝKON

1. 298
2. 295
3. 292
4. 290

SÚČET: 1175

POR. ZÁPASOV PRIEMER
1. 6 287,00
2. 8 286,00
3. 11 278,45
4. 8 278,13
5. 10 277,70
6. 6 277,50
7. 10 276,70
8. 10 274,20
9. 9 272,78

10. 8 272,63

POR. VÝKON DÁTUM
1. 333 25.01.2020
2. 315 07.03.2020
3. 315 11.01.2019
4. 312 21.11.2019
5. 310 19.10.2019
6. 307 25.01.2020
7. 305 25.01.2020
8. 305 04.01.2020
9. 302 21.12.2019

10. 301 08.02.2020
MEDICAL

LAZY-ENEM367BR
INJEKTA

ELSTER

Galbavý Ivan
Maroň Ľuboš

Tabuľka po 12.kole

Najlepších 10 výkonov po 12.kole MKL:

Nemček Peter st.

SEVOTECH
ELSTER

INJEKTA
MEDICAL

Dvoran Erich

Najlepšia štvorka 12.kola MKL:

Galbavý Ivan

Stejskal Igor

DRUŽSTVO

Najlepších 10 hráčov po 12.kole MKL:

Truhlík Dominik

ELSTER

DRUŽSTVO

MENO

SAERTECH

DIEVČATÁ

GULE
ZF TEAM SPORT

LAZY-ENEM367BR

Černý Pavol

         MENO

ZF SPORT TEAM

CHAOS

GULE
SARTECH
INJEKTA
SEVOTECH

MEDICAL
SENSUS
SOKOL

ELSTER

DRUŽSTVO
TURANCI

DRUŽSTVO

Sako Juraj

Miškovič Marián

SEVOTECH
ELSTER

Hvožďara Pavol
TURANCI
ELSTER

SARTECH
Maroň Ján

Hvožďara Pavel

Do hodnotenia sú zaradení hráči, ktorí odohrali aspoň polovicu zápasov !

ELSTER

Dolnák Martin
SEVOTECHMaroň Ľuboš
MEDICAL

Paulina Michal SENSUS
MEDICALTruhlík Dominik

ZF SPORT TEAMBartal Vojtech

Truhlík Dominik

Dolnák Martin

Dvoran Erich

Nemček Peter st.
Čečot Radoslav

MENO

Sako Juraj

MEDICAL


